f. 11

CONSTANTINUS

Huygens
Patri colendiss.

S.

Dulce caput, veneranda Sarcx, pia cara tuorum,
O Pater, o animi portio magna mei;
Accipio, sed nocturna, suos redititia somnus
Scripta, (jubes testem prodere? Lectus erit.)
Quo, sicut haud Patriam offertia carmina, nomina
Non poteris oculos non subiisse (Tus.)
Tempo cui vitam geritas Sacra diurnam
Huc parili noctis lebore jace meas.

C
Colendum Pater,

Quid enim te Carminis vel occasio vel argumentum elicit, paucis diesum
fuit acribere. Est autem huiusmodi. Septem fere sunt mensis ex quo
missis Hassiam etiam obviro Dederim cum deo ut missi Orientarii Ecclesie
Iuridicab, quas utilissimas olim ab Iulo notis atque amicis distinctionibus sumtas
inveniam, in die aliquot utendas concilio velle: Quod cum Ille non sine
propriae commoditatibus dispensatio fratri posse, per fratrem qui sic dico commoratur,
ministrandum cū affect, ego sic vultu ergo facies quod me Epistolis quidem
respondens dignatus fuisse, recepta sumis occasione denuncias quid de amicibus
Ipsiis (si Dyo placet) iam pridē spargitur, misericordia, uti soleo suppicias implorata
ibi, Petrum invidit factum tuum, quā precibüs extorquere meq' iij.
Ex prolationibus impetrare eituras valebo. Vnde et Cuiusque Partes optimi.

Lugd. viij. Id. Decemb. Ccccxxvi.

B.

Confidens
Binghams Secretarie
at Cr.

C. J. La Haye.

7
10 III 17X